
 
FACULDADE DO CENTRO MARANHENSE – FCMA 

Credenciada pelo Ministério da Educação - MEC Portaria no. 135, de 02 de fevereiro de 2017 

Unidade de Ensino Superior do Centro Maranhense Ltda. 
Avenida Eliézer Moreira, 99 – Vila Canadá – Barra do Corda –MA – CEP 65.950-000 

CNPJ 19.039.710/0001-53 / Tel.: 0800 911 9999 / (99) 98210-3503 (WhatsApp) 
Site: www.unicentroma.edu.br 

 

 

PORTARIA Nº 05/2024 DIREÇÃO GERAL 

 

Substitui os membros da Comissão Própria 

de Avaliação – CPA, no âmbito da 

FACULDADE DO CENTRO 

MARANHENSE. 

 

 

A DIRETORA GERAL da FACULDADE DO CENTRO 

MARANHENSE, no uso de suas atribuições,  

 

 RESOLVE:  

I – Substituir membros da Comissão Própria de Avaliação – CPA anterior e designar os 

membros abaixo, a fim de cumprir o Regulamento da mesma.  

 

SIDNEY FERREIRA DA SILVA – Presidente – Docente  

ARIANA DE OLIVEIRA VITAL – Membro – Docente 

NATYELE DE MORAIS BARBOSA – Membro – Docente  

ASSÍRIA MEDEIROS AZEVEDO FERREIRA – Membro – Técnico Administrativo 

ANDRESSA SANTOS DE ARAÚJO – Membro – Técnico Administrativo 

KATIANY LIMA CORREA SILVA – Membro – Discente 

WILLIAM ANDRADE BEZERRA – Membro – Discente 

LUCAS SILVA DE SOUSA – Membro – Comunidade  

 

II – Esta portaria entra em vigor a partir desta data. 

 

Barra do Corda – MA, 02 de Janeiro de 2024.  

 

 

 

______________________________________ 

Rosária Silva Ribeiro  

Diretora Geral  

 

 

 

http://www.unicentroma.edu.br/

		2024-03-27T11:24:35-0300
	ROSARIA SILVA RIBEIRO:14836173353




